
 
 
 

 

 

Årsberetning, Stjernen Hockey Fredrikstad Elite, 2023 

 

1. Organisasjon og styrearbeid 
1.1 Styret 
Følgende styre ble valg under årsmøtet 20. mars 2023: 

Styreleder:   Gisle Årnes (ikke på valg) 

Nestleder:   Odd Christian Danbolt (gjenvalgt for 2 år) 

Styremedlemmer:  Heidi Svensen (gjenvalgt for 1 år) 

Thomas Buskoven (gjenvalgt for 1 år) 

Varamedlem:  Lillian Ovell (gjenvalgt for 1 år) 

 
1.2 Øvrige valg 

Kontrollkomité: 
Leder:   Terje Hovald Pedersen (gjenvalgt for 1 år) 

Medlem:   Per Hasselgaard (gjenvalgt for 1 år) 

Varamedlem: Freddy Knold (gjenvalgt for 1 år) 

 

Valgkomite: 
Leder:   Anders G. Hansen 
Medlem:   Yvonne Henriksen 

Medlem:   Trygve Skøien 

Varamedlem:  Anders Strand Mathisen 

 

1.3 Administrasjon – ansatt i Stjernen Sport AS: 
Daglig Leder:  Anders Åsle  

Markedsjef:   Ørjan Løvdal 

Arenaansvarlig:  Sverre Jarild 
Administrasjonsmedarbeider 30%: Line Merethe Holth 

 

1.4 Styrets beretning 
Året 2023 startet med mange bra resultater, og i en jevn avslutning på serien 

endte a-laget på femteplass. Man var kun 9 poeng bak seriemester Stavanger, 

og bak Sparta på innbyrdes oppgjør med like mange poeng.  

Kvartfinalene ble dessverre en skuffelse, med 4 strake tap for Sparta.  
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Høsten 2023, altså første del av inneværende sesong, ble preget av mye skader 

og dermed en del utskiftninger i spillerstallen frem mot jul. Resultatene har vært 

varierende, og prestasjonene har svingt fra svært gode kamper mot de beste 

lagene, til dårlige prestasjoner og poengtap mot antatt svakere motstand.  
I skrivende stund har man avsluttet grunnserien på sjette plass og står foran 

kvartfinaler mot Vålerenga.  

 

 

Sport: Styret er av den oppfatning at sportslig apparat har fungert 

tilfredsstillende i kalenderåret 2023. Hovedtrener Fredrik Johansson fikk til 

sesongstart 23/24 med seg Mikael Mattsson som assistent sammen med Brandon 
Treloar og keepertrener Bjørge Josefsen. 

 

Samarbeidet med UNG oppfattes å ha vært bra, med bl.a. ukentlige møter 

mellom vårt trenerteam og sportsjef i UNG samt hovedtrener på U20.  

En rekke unge spillere fra klubbens U20-lag har fått prøve seg på a-laget i 

sesongen 23/24, og man ser nå at det er naturlig å signere disse på kontrakter 
med a-laget for kommende sesong.   

 

Styret har i februar / mars 2024 jobbet med signeringer for kommende sesong. 

Utgangspunktet har vært noe uvisshet rundt økonomien videre, men man har 

jobbet bevisst med å signere en stamme norske spillere videre for sesongen 

24/25.  
 

 

Stjernen Aktiv: Det har ikke vært finansiering til å drive Stjernen Aktiv videre i 

klubbens regi i 2023. Dette som et resultat av at man ikke fikk forlenget 

støtteordningen fra Fredrikstad kommune. 

 

 

1.5 Markedsarbeid 
Utviklingen i sponsorinntektene har vært god og viser en økning på ca 45% fra 

sesongen 19/20. Dette tror vi er et resultat av de relativt sett gode sportslige 

resultatene som er oppnådd i perioden med bidrag fra Stjernen Holding AS og et 

generelt sett høyere kostnadsnivå rundt driften av a-laget.  

Samtidig har det vist seg krevende å få på plass større sponsoravtaler med 

nasjonale aktører. Inntektsøkningen har hovedsakelig kommet fra økning på 
eksisterende avtaler og en del nye avtaler av mindre størrelse.  

 

Styret oppfatter at dette har sammenheng med rammevilkårene man har i 

Stjernehallen. En rekke eksempler fra andre steder viser at de store økningene 

først kommer når bedre fasiliteter er på plass.  

 
De planlagte faste økonomiske tiltakene som gratiskamper og Stjernen Gallaen 

ble gjennomført med gode resultater omtrent på budsjett. 

 

Arbeidet i sponsornettverket har hatt økt fokus de siste sesongene, og i 

sesongen 23/24 er det gjennomført flere samlinger med god oppslutning og bra 

tilbakemelding fra deltakere. Styret tror dette arbeidet blir enda viktigere i årene 
som kommer. Man trenger å synliggjøre for bedriftene at det gir en reell 

merverdi å være med i sponsornettverket. 
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Med ligaens kanskje dårligste fasiliteter, blir det en stadig større utfordring å 

drive på toppnivå. Derfor har lokale samarbeidspartnere og aksjonærenes bidrag 

vært helt avgjørende for å drive på nåværende nivå. Dette er en utfordring som 

blir stadig mer krevende å håndtere. 
 

1.6 Arrangement 
Treningskamper og seriekamper har blitt gjennomført etter NIHFs retningslinjer. 

Det er ikke registrert avvik av betydning gjennom året 2023. 

Januar 2024 bød på noen utfordringer rundt supportergrupperinger og sikkerhet. 

Tiltak rundt dette er iverksatt i februar 2024 og vil evalueres etter sesongen. 

 
Man forsøker å gjøre det beste man kan med de fasilitetene man har. VIP-

rommet er stort sett fullt på alle kamper, og man serverer mat og selger drikke 

med skjenkebevilling hver gang.  

Teltet utenfor Stjernehallens østside er også åpent med skjenkebevilling hver 

kamp, men vi erfarer at det er vanskelig å fylle opp med publikum til en del 

kamper.  

 
En stor takk til alle som bidrar frivillig for å gjennomføre kampene i 

Stjernehallen. 

 

1.7 Kommunikasjon og media 
Mediagruppa har også i 2023 fortsatt det gode arbeidet, selv om enkeltpersoner 

ikke har hatt mulighet til å bidra like mye som i perioder tidligere. Man blir da 
sårbar, og ambisjonsnivået må tilpasses det man har av personell. Klubben har 

uansett mye å takke en del sentrale personer for. 

 

Fokus på digitale flater vurderes å være viktig, og administrasjonen jobber med 

å øke synligheten, skaffe flere følgere, etc i ulike sosiale kanaler. 

 

Samarbeidet med lokal presse synes å fungere godt, og klubben forsøker å 
fokusere på en god dialog også med riksdekkende media.  

 

«Stjernen Skuddet» med tre utgivelser i sesong er et flott produkt, og bladet er 

digitalisert i tillegg til å være utgitt som et fysisk blad. 

 

1.8 Arena Fredrikstad 
2023 ble ift Arena Fredrikstad i stor grad preget av kommunevalget i september. 
Partiene i posisjon var tydelige før valget på at tomtekjøpet skulle gjennomføres 

og prosjektet skulle komme i gang høsten 2024. Valget endte med ny ordfører 

fra Høyre, og nytt Bystyre har valgt å gå en ny runde med prosjektet for å se om 

private aktører kan komme på banen for å gjøre kommunens investeringer 

lettere. Dette er pr mars 2024 uavklart.  

 

 
2. Sport 

2.1 Sportsberetning, A-laget, 2023 
Fredrik Johanson var hovedtrener i 2023/24. Mikael Mattsson var assistenttrener, 

Bjørge Josefsen keepertrener, mens Brandon Treloar har hatt ansvar for 

videoanalyse.  
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Sesongen 23/24 endte med sjetteplass, og ved årsmøtet er kvartfinaleserien mot 

Vålerenga i gang. Uansett utfall i sluttspillet, så er styret av den oppfatning at 

man må ta en grundig evaluering etter sesongen og se hva man kan gjøre 

annerledes videre. Med mindre rammer for sportslig satsing vil det kanskje bli 
behov for en annen organisering. Dette må et nytt styre se nærmere på etter 

årsmøtet.  

Klubben har pr i dag kun 14 spillere på kontrakt for neste sesong, og enkelte av 

disse har klausuler som gjør at avtalene kan brytes. Styret ønsker å signere en 

del unge lokale spillere umiddelbart og administrasjonen er i gang med dette 

arbeidet.  

 
3. Økonomi 
Regnskapene er som tidligere avlagt separat for hver av de tre hovedenhetene i 

Stjernen Hockey: 

• Stjernen Hockey Fredrikstad Elite 

• Kafeteria 

• Stjernen Hockey Ung 

Denne beretningen redegjør for Stjernen Hockey Elite for året 2023. Regnskapet 

sammenlignes mot fjoråret og budsjett fremlagt på forrige årsmøte. 

 

Økonomisk beretning 

Året 2023 har gitt Stjernen Hockey Elite bokført en total inntekt på kr 

12.594.305. De totale driftskostnadene ble kr 12.517.346. Netto finans er 

bokført med en kostnad på kr 75.840, hvilket har gitt et årsresultat på kr 1.120. 

Egenkapitalen var kr 7.847 ved årsskiftet.  

 

Inntekter 

Klubbens salgsinntekter er i 2023 redusert ytterligere som en følge av 

overføringen av de kommersielle rettighetene til Stjernen Sport AS. Det har tatt 

lang tid å rendyrke denne overførselen da en del avtaler har vært knyttet direkte 

mot klubben. Ved fornyelse har alle kommersielle avtaler blitt gjort i Stjernen 

Sport AS. Klubben har ikke mottatt noen offentlige tilskudd i 2023 (mot 0,7 mill. 

kroner i 2022). 

 

Driftskostnader 

Driftskostnadene er også ytterligere redusert i 2023. Samarbeidsavtalen med 

Stjernen Sport AS gjør at klubbens kostnader ut over egne inntekter, blir dekket 

av Stjernen Sport AS.  

Det har vært god kostnadskontroll i klubben og det ble budsjettert med et 

nullresultat i klubben hvilket er overholdt. 

I henhold til samarbeidsavtalen med Stjernen Sport AS, sørger Sport for dekning 

av klubbens netto driftskostnader. Kostnadsdekningen er i hovedsak relatert til 

personalkostnader da hele det sportslige apparatet lønnes fra klubben. 

Klubbens personalkostnader (lønn, arbeidsgiveravgift og pensjonskostnader) var 

i 2023 kr 9.664.825. Det tilsvarer en reduksjon på 5,2% i forhold til 2022. 
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Balanse 

Så lenge Stjernen Sport AS sørger for dekning av klubbens netto driftskostnader 

vil klubben i praksis gå i balanse fra år til år.  

Klubbens bokførte egenkapital var pr 31.12.2023 kr 7.847. 

Ved årsskiftet var det bokført kundefordringer på kr 43.607.  

Klubben har ingen langsiktig gjeld. Annen kortsiktig gjeld er i hovedsak avsatte 

feriepenger og offentlige avgifter.  

 

Likviditet 

Klubbens likviditet har til tider vært presset i 2023, men har vært under god 

kontroll helt siden etableringen av Stjernen Sport AS. Pr 31.12.2023 hadde 

klubben kr 920.006 innestående i bank. Av dette var kr 334.217 avsatt til 

skattetrekk.  

 

Fremtidig drift 

Årsregnskapet fremlegges under forutsetning om videre drift. Stjernen Hockey 

Elite har også i 2023 hatt en kontrollert satsning og styret ser ingen uro for 

fremtidig drift. Klubblisensutvalget i NIHF vurderer summen av Stjernen Sport og 

Elite. Begge enheter har positiv egenkapital pr 31.12.2023 (medregnet ansvarlig 
lån i Sport) og det skal således ikke være noen utfordringer med tanke på videre 

lisens. NIHF har dog innført strengere lisensregler for kommende sesong hvor 

det kreves 20% egenkapital pr 31.12.  

Summert har Stjernen Hockey (Elite + Sport) en egenkapitalprosent på 4,5 ved 

årsskiftet. Dette gjør at vi må levere en handlingsplan hvor vi dokumenterer plan 

for å nå egenkapitalkravet (20%) i løpet av tre år. Avvik mot handlingsplanen vil 

kunne gi poengstraff kommende sesonger. 

Stjernen Sport AS sa 1.2.2024 opp samarbeidsavtalen med Stjernen Hockey 

Fredrikstad Elite. Dette kommer som en følge av at Stjernen Holding AS har 

meddelt at de etter inneværende sesong ikke vil bidra med ytterligere tilskudd til 

Stjernen Sport AS. Holdings plan var å finansiere ekstra tilskudd til klubben for å 

styrke lag og administrasjon på veien inn i Arena Fredrikstad. Det var lagt til 

grunn en 5-års plan hvor første kamp i ny arena var planlagt i september 2023. 
Holding skulle i alt bidra med 12 mill. kroner i 5-års perioden. Dessverre er det i 

2024 fortsatt ingen ny arena på plass, ei heller under bygging. Stjernen Holding 

har i perioden bidratt med 13,9 mill. kroner i perioden.  

Stjernen Hockey Fredrikstad Elite vil således ta tilbake de kommersielle 

rettighetene pr 1.5.2024 og drifte kommende sesong fullt ut. Uten eksterne 

tilskudd må det påregnes kraftige kostnadskutt. Budsjettet for sesongen 2024/25 

reflekterer dette. Klubben budsjetterer kommende sesong med et moderat 

overskudd. 

 

4. Budsjett 
Forslag til budsjett for 2024 ligger i eget dokument. 
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5. Valg av revisor 
Klubben har i løpet av 2023 skiftet revisor. Ny revisor er Re-visjon AS.  

 

 
6. Valg 
Valgkomiteens forslag kommer som eget vedlegg. 

 

 

7. HMS 

7.1 Arbeidsmiljø 
Det har i løpet av kalenderåret 2023 vært en økning i antall skader i forhold til 

forrige år. Dette er nok noe tilfeldig, og flere spillere har hatt lengre 
skadeavbrekk. Det har ikke vært noen alvorlige hendelser, og man har et bra 

medisinsk apparat tett på de ansatte. Stjernen Hockey Fredrikstad Elite har gode 

internkontrollrutiner, og jobber kontinuerlig med forbedringer på flere områder.  

Det er ikke tegnet forsikring som dekker styret og daglig leders ansvar ovenfor 

klubben og tredjepersoner. 

 

7.2 Ytre miljø 
Virksomheten påfører ikke det ytre miljø forurensning eller utslipp av betydning, 

og er derfor ikke til skade for det ytre miljø. Styret i Stjernen Hockey Fredrikstad 

Elite vil takke alle aktive spillere, tillitsvalgte, trenere, samarbeidspartnere, 

sponsorer, publikum og alle andre som har bidratt gjennom 2023 til klubbens 

beste. 

 
 

Fredrikstad, 11.03.2024 

 

 

 
 

 

-------------------------  -------------------------   -------------------------- 
Gisle Årnes    Odd Christian Danbolt   Thomas Buskoven 

Styreleder    Nestleder     Styremedlem 

 
 

 

 

-------------------------  -------------------------- 
Heidi Svensen   Anders Åsle 

Styremedlem    Daglig leder 
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STJERNEN HOCKEY FREDRIKSTAD ELITE
996 420 175

Resultatregnskap
Note 2023 2022

Driftsinntekter
Salgsinntekt 759 821 2 698 410
Annen driftsinntekt 1 11 834 484 10 213 717
Sum driftsinntekter 12 594 305 12 912 127

Driftskostnader
Varekostnad -629 261 -85 187
Lønnskostnad 2, 3 -9 664 825 -10 197 276
Annen driftskostnad -2 223 260 -2 710 395
Sum driftskostnader -12 517 346 -12 992 858

Driftsresultat 76 960 -80 731

Finansinntekter
Annen finansinntekt 3 322 100 647
Sum finansinntekter 3 322 100 647

Finanskostnader
Annen rentekostnad -27 689 -8 968
Annen finanskostnad -51 472 -10 158
Sum finanskostnader -79 162 -19 125

Netto finans -75 840 81 522

Resultat før skattekostnad 1 120 791

Årsresultat 1 120 791

Overføringer
Annen egenkapital 1 120 791
Sum overføringer 1 120 791
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STJERNEN HOCKEY FREDRIKSTAD ELITE
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Balanse
Note 31.12.2023 31.12.2022

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. 0 1
Sum varige driftsmidler 0 1

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 16 600 16 600
Andre langsiktige fordringer 4 57 000 57 000
Sum finansielle anleggsmidler 73 600 73 600

Sum anleggsmidler 73 600 73 601

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer 43 607 8 707
Andre kortsiktige fordringer 521 178 1 905 175
Sum fordringer 564 785 1 913 882

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende 920 006 260 406
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 920 006 260 406

Sum omløpsmidler 1 484 791 2 174 288

SUM EIENDELER 1 558 391 2 247 889
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STJERNEN HOCKEY FREDRIKSTAD ELITE
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Balanse
Note 31.12.2023 31.12.2022

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 5 7 847 6 727
Sum opptjent egenkapital 7 847 6 727

Sum egenkapital 7 847 6 727

Beregnet resultat (ikke bokført) 0 0

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 335 391 601 713
Skyldige offentlige avgifter 626 224 932 107
Annen kortsiktig gjeld 588 930 707 342
Sum kortsiktig gjeld 1 550 544 2 241 162

Sum gjeld 1 550 544 2 241 162

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 558 391 2 247 889

Fredrikstad, 11.03.2024

Gisle Edvard Årnes
styrets leder

Odd Christian Danbolt
styremedlem

Heidi Solstad Svensen
styremedlem

Thomas Buskoven
styremedlem

Anders Svensson Åsle
daglig leder
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Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt
beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:
Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til
AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er
verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som
finansinntekt og finanskosntad.

Endring av prinsipp - tilskudd fra Stjernen Sport:

I forbindelse med utarbeidelse av årsregnskapet for 2023 er det endret prinsipp i bokføringen av tilskudd fra
Stjernen Sport AS. I 2022 ble tilskuddet ført som en reduksjon av lønnskostnadene, men etter nye vurderinger
for 2023 blir dette inntektsført som en annen driftsrelatert inntekt. Endringen er også gjort for 2022, slik at
sammenligningstallene mellom 2023 og 2022 blir korrekt.

Selskapet har utover dette ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.
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STJERNEN HOCKEY FREDRIKSTAD ELITE
996 420 175

Note 1 - Annen driftsinntekt

Annen driftsinntekt 2023 2022
Tilskudd fra Stjernen Sport AS 11 502 568 9 475 000,00
Annen driftsinntekt 331 916 738 717
Sum andre driftsinntekter 11 834 484 10 231 717

I forbindelse med utarbeidelse av årsregnskapet for 2023 er det endret prinsipp i bokføringen av tilskudd fra
Stjernen Sport AS. I 2022 ble tilskuddet ført som en reduksjon av lønnskostnadene, men etter nye vurderinger
for 2023 blir dette inntektsført som en annen driftsrelatert inntekt. Endringen er også gjort for 2022, slik at
sammenligningstallene mellom 2023 og 2022 blir korrekt.

Tabellen ovenfor sammenligner tilskudd mottatt i 2023 og 2022. Sum andre driftsinntekter stemmer overens
med oppstillingen i årsregnskapet for 2023 og 2022.

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 22,9  
 

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader 2023 2022
Lønn 8 078 099 8 373 592
Arbeidsgiveravgift 1 307 701 1 330 126
Pensjonskostnader 95 110 272 486
Andre relaterte ytelser 190 160 366 535
Sum 9 671 070 10 342 739
 

Note 4 - Fordringer

   
Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 57 000
 

Mer om fordringer
Gjelder depositum for leiligheter.

Note 5 - Egenkapital

 
Opptjent

egenkapital Sum
Egenkapital 31.12.2022 6 727 6 727
Årsresultat 1 120 1 120
Egenkapital 31.12.2023 7 847 7 847
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Fortsatt drift

Stjernen Sport AS sa 1.2.2024 opp samarbeidsavtalen med Stjernen Hockey Fredrikstad Elite. Dette kommer
som en følge av at Stjernen Holding AS har meddelt at de etter inneværende sesong ikke vil bidra med
ytterligere tilskudd til Stjernen Sport AS. Holdings plan var å finansiere ekstra tilskudd til klubben for å styrke lag
og administrasjon på veien inn i Arena Fredrikstad. Det var lagt til grunn en 5-års plan hvor første kamp i ny
arena var planlagt i september 2023. Holding skulle i alt bidra med 12 mill. kroner i 5-års perioden. Dessverre er
det i 2024 fortsatt ingen ny arena på plass, ei heller under bygging. Stjernen Holding har i perioden bidratt med
13,9 mill. kroner i perioden.

Stjernen Hockey Fredrikstad Elite vil således ta tilbake de kommersielle rettighetene pr 1.5.2024 og drifte
kommende sesong fullt ut. Uten eksterne tilskudd må det påregnes kraftige kostnadskutt. Budsjettet for
sesongen 2024/25 reflekterer dette.
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Til generalforsamlingen i Stjernen Hockey Fredrikstad Elite  

 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Stjernen Hockey Fredrikstad Elite AS som viser et overskudd på  
kr 1 120. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av klubbens finansielle stilling per 31. desember 2023 

og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver 
og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av klubben i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board 
for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med 
disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon. 

 

Øvrig informasjon 
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med 
årsregnskapet. Øvrig informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet 
ovenfor dekker ikke øvrig informasjon. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 
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Ledelsens ansvar for årsregnskapet 
Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar 
med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til klubbens evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 
 

Fredrikstad, 12. mars 2024 
Re-visjon AS 
 
 
___________________ 
Robert Sundt  
statsautorisert revisor 



 

 

 

Kontrollutvalgets beretning 2023 for Stjernen Hockey Fredrikstad Elite 

 

Kontrollutvalgets oppgaver og arbeid: 

Kontrollutvalgets oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Stjernen Hockey Fredrikstad 
Elites (klubben) økonomi. 

Kontrollutvalgets oppgave er å påse at klubbens midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, 
bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar 
med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet. Kontrollutvalget skal videre forsikre 
seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig. 

Kontrollutvalget skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir 
et korrekt uttrykk for klubbens drift og finansielle stilling. Kontrollutvalget skal ved gjennomgang av 
regnskapene vurdere klubbens finansielle stilling, forvaltning og løpende drift. 

Kontrollutvalget har hatt løpende dialog gjennom året på telefon og epost, og har hatt 3 fysiske 
møter. Det har vært telefonisk kontakt med styrets leder og daglig leder samt 1 fysisk møte med 
styreleder, økonomiansvarlig og daglig leder i desember. Det har ikke vært felles styremøter med 
Stjernen Hockey Fredrikstad Elite og Stjernen Sport AS. 

Referat fra styremøter og økonomirapporter er heller ikke i år oversendt kontrollutvalget på 
regelmessig basis. Utvalget har måttet etterspørre disse. Dette har bedret seg utover høsten. Det er 
viktig at styret prioriterer gode rutiner for formalia rundt styrearbeidet 

Kontrollutvalgets bemerkninger til regnskapet: 

Vi har gjennomgått det vi har mottatt av styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har 
funnet det nødvendig å gjennomgå.  Styrets årsberetning for 2023 og det styrebehandlede 
årsregnskapet for 2023 er gjennomgått. Vi har fått oss forelagt revisjonsberetning for 2023. 

Årsregnskapet viser et årsresultat på kr 1.120.  Stjernen Sport AS har tilført midler til Elite som har 
sikret driften.  

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og klubbens årsregnskap for 2023 godkjennes av 
årsmøtet. 

 

Kontrollutvalgets vurdering av klubbens finansielle stilling, forvaltning og drift: 

Pr 31.12.2023 er det fremlagt et årsresultat på kr 1.120 og en balanse som viser en positiv 
egenkapital på kr. 7.847 

NIHF har krav om positiv egenkapital. Her vurderes egenkapital i Stjernen Hockey Fredrikstad Elite og 
Stjernen Sport AS under ett. Dette kravet er innfridd med et ansvarlig lån på kr 4.000.000 fra Stjernen 
Holding AS til Stjernen Sport AS. Total positiv egenkapital pr 31.12.23 er på kr 318.489 (4,5%). 
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Konklusjon: 

Kontrollutvalget vil peke på viktigheten av å styre mot de egenkapitalkrav som er satt fra forbundets 
side. Dette er godt ivaretatt i 2023 gjennom den samarbeidsavtalen med Stjernen Sport AS.  

Arena Fredrikstad går en usikker fremtid i møte. Den støtten som er gitt fra aksjonærene i Stjernen 
Sport AS for en kontrollerte satsing frem mot åpningen av Arena Fredrikstad blir nå avsluttet. Det blir 
dermed viktig å få inn nye investorer/nye inntekter før neste sesong. 

Egenkapitalkravet fra NIHF økes til 20%. Dette legger til et ytterligere krav om en god plan for økte 
inntekter eller reduserte kostnader de neste 3 årene. 

Budsjett for 2024-2025 må ta høyde for disse forholdene.  

 

 

Fredrikstad 12. mars 2024 

 

Terje Hovald Pedersen    Per Hasselgård      Freddy Knold 

Leder      Medlem     Varamedlem 
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Stjernen Hockey Fredrikstad Elite 

Budsjett Regnskap *)
 2024  2023  Avvik 

Sponsorinntekter 8 250 000 8 236 862 13 138

Billettinntekter 2 600 000 2 586 004 13 996

Andre salgsinntekter 4 250 000 4 483 475 -233 475

Driftsinntekter 15 100 000 15 306 341 -206 341

Varekostnader 1 300 000 1 532 702 232 702

Personalkostnader 7 000 000 11 583 899 4 583 899

Av- og nedskrivninger 170 000 170 488 488

Andre driftskostnader 6 500 000 7 419 796 919 796

Driftskostnader 14 970 000 20 706 885 5 736 885

Driftsresultat 130 000 -5 400 544 5 530 544

Netto finansposter -50 000 -114 168 64 168

Resultat 80 000 5 514 712-         5 594 712

Tilskudd fra Stjernen Holding AS - 4 900 000

Netto effekt på egenkapital 80 000 -614 712

Rapportert egenkapital 398 489 318 489

*) Regnskap 2023 viser sum av Stjernen Sport AS og Stjernen Hockey Elite



Regnskap 2022
 Sport AS  Elite  Totalt  Totalt 

8 750 000 - 8 750 000 7 809 841

2 000 000 695 756 2 695 756 3 658 277

3 000 000 500 000 3 500 000 4 502 067

13 750 000 1 195 756 14 945 756 16 625 627

450 000 - 450 000 508 090

1 850 000 9 500 000 11 350 000 12 560 325

70 000 - 70 000 -

5 755 756 1 200 000 6 955 756 8 103 252

17 700 000 1 125 756 18 825 756 21 171 667

-3 950 000 70 000 -3 880 000 -4 546 040

-20 000 -70 000 -90 000 72 955

3 970 000-       - 3 970 000-       4 473 085-          

4 000 000 - 4 000 000 4 300 000

30 000 - 30 000 173 085-             

926475

Prognose året 2023



Regn. 2022/23
 Sport AS  Elite  Totalt  Totalt 

9 000 000 - 9 000 000 8 181 082

2 665 000 - 2 665 000 2 962 991

2 810 000 690 000 3 500 000 4 008 653

14 475 000 690 000 15 165 000 15 560 950

525 000 - 525 000 462 494

1 750 000 9 300 000 11 050 000 12 115 013

70 000 - 70 000 191 532

6 710 000 - 6 710 000 8 485 235

17 665 000 690 000 18 355 000 21 254 274

-3 190 000 - -3 190 000 -5 693 324

-40 000 - -40 000 -2 688

3 230 000-        - 3 230 000-        5 696 012-          

3 500 000 - 3 500 000 4 000 000

270 000 - 270 000 1 696 012-          

Prognose Sesongen 2023/24



Forslag til årsmøtet i Stjernen Hockey Fredrikstad Elite 
 
Forslagsstiller: Styret 
 
 
 
Bakgrunn: 
Etter at ny paragraf 3 i loven for SHFE vedtas, må det fastsettes en 
medlemskontingent for SHFE.  
 
Styret foreslår at dette settes til NOK 100,-. 
 



Forslag til årsmøtet i Stjernen Hockey Fredrikstad Elite 
 
Forslagsstiller: Styret 
 
 
 
Bakgrunn: 
Idrettsforbundet (NIF) har påpekt at det må være et eget medlemsregister for 
Stjernen Hockey Fredrikstad Elite (SHFE).  
Loven, slik den har vært til nå, har sagt at man automatisk er medlem av SHFE 
dersom man er medlem av UNG. Slik kan det iflg NIF ikke være, man må aktivt 
tegne et medlemskap i SHFE for å ha møte-, tale, og stemmerett på årsmøtet i SHFE. 
 
Styret har på bakgrunn av dette bedt om assistanse fra Stjernens lovkommite, og på 
bakgrunn av dette forslår man å endre paragraf 3 i loven.  
Endringen kommer frem med nye underpunkt 1 C og 1 D, samt nytt underpunkt 2 og 
forskjøvet videre nummerering på eksisterende underpunkter.  
 
Paragraf 3 vil da se slik ut: 
 
 
 
 
§ 3       Medlemmer 
 
(1)       For at en person skal opptas i idrettslaget må vedkommende:   

a) Akseptere å overholde idrettslagets og overordnede organisasjonsledds 
regelverk og vedtak. 

b) Ha gjort opp eventuelle økonomiske forpliktelser til idrettslaget og andre 
organisasjonsledd i NIF. 

c) Være registrert medlem med betalt kontingent i allianseidrettslaget 
Stjernen Hockey Fredrikstad UNG. 

d) Ett medlem i SHF UNG er ikke automatisk medlem i SHF ELITE. Hver 
enkelt må selv foreta en egen innmeldelse i SHF ELITE samtidig som 
medlemskapet i SHF UNG opprettholdes. 

 
(2) Medlemskontingenten i SHF ELITE fastsettes på årsmøtet etter eget forslag 

fra styret. 
 
(3) Styret i idrettslaget kan i særlige tilfeller nekte en person medlemskap. Før 

vedtak treffes, skal personen gjøres kjent med bakgrunnen for saken og gis 
en frist på to uker til å uttale seg. Vedtaket skal være skriftlig og begrunnet 
samt informere om klageadgang. Vedtaket kan påklages til idrettskretsen 
innen tre uker etter at det er mottatt. Klagen skal sendes til idrettslagets styre, 
som eventuelt kan omgjøre vedtaket. Dersom vedtaket opprettholdes, sendes 
klagen til idrettskretsen innen to uker.  

 
(4)       Medlemskap i idrettslaget er først gyldig fra den dag kontingent er betalt. 
 



(5)  Medlemmet plikter å overholde idrettslaget og overordnede 
organisasjonsledds regelverk og vedtak. 

 
(6)       Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt. 
 
(7)  Idrettslaget kan frata medlemskap fra medlem som etter purring ikke betaler 

fastsatt medlemskontingent. Medlem som skylder kontingent for to år, taper 
automatisk sitt medlemskap i idrettslaget og skal strykes fra lagets 
medlemsliste.  

 
(8) a) Styret i idrettslaget kan i særlige tilfeller frata et medlem medlemskapet 

for en periode på inntil ett år. Før vedtak treffes, skal vedkommende gjøres 
kjent med bakgrunnen for saken og gis en frist på to uker til å uttale seg. 
Vedtaket skal være skriftlig og begrunnet samt informere om klageadgang.  

 
b) Ved fratakelse av medlemskap kan den saken gjelder kreve at vedtaket 
behandles av ordinært/ekstraordinært årsmøte, og har rett til å være til stede 
ved årsmøtets behandling av saken. Kravet må fremsettes innen én uke etter 
at vedtaket er mottatt, og årsmøtet må deretter avholdes innen én måned. 

 
c) Ved fratakelse av medlemskap kan idrettslagets vedtak påklages til 
idrettskretsen innen tre uker etter at vedtaket er mottatt. Klagen skal sendes 
til idrettslagets styre, som eventuelt kan omgjøre vedtaket dersom det er 
fattet av styret selv. Dersom vedtaket opprettholdes, sendes klagen til 
idrettskretsen innen to uker. Idrettslagets vedtak trer ikke i kraft før 
klagefristen er utløpt, eventuelt når klagesaken er avgjort.  

 
(9) Idrettslaget skal føre elektroniske medlemslister i idrettens nasjonale 

medlemsregister i tråd med forskrift gitt av Idrettsstyret. 
 



Forslag til årsmøtet i Stjernen Hockey Fredrikstad Elite 
 
Forslagsstiller: Styret 
 
 
 
Bakgrunn: 
Valgkomiteen har anmodet om at styret økes som følger fra dagens ordning: 
 
Leder, nestleder samt 2 vanlige medlemmer. 
  
Til følgende: 
Leder + nestleder + 2-4 vanlige medlemmer. 
-- 
 
  
Styret i Stjernen Hockey Fredrikstad Elite ("Elite") vedtar at styret økes og settes sammen 
som følger:  
Leder og nestleder i tillegg til mellom 2 og 4 vanlige styremedlemmer samt 1 
vararepresentant. 
  
 



 
 

Valgkomiteens innstilling 2024 
 
Styret Stjernen Ung 
• Leder: John Henrik Andersen, (ikke på valg) 2 år 
• Nestleder: Hanne Kaugerud, gjenvalg 2 år 
• Styremedlem: Innstiling ikke klar 
• Styremedlem: Innstiling ikke klar 
• Styremedlem: Therese Gunnerud Hansen, gjenvalg 1 år 
• Styremedlem: Martin Andersen, gjenvalg 1 år 
• Varamedlem: Innstiling ikke klar 
 
Styret Stjernen Elite  
• Leder: Innstiling ikke klar 
• Nestleder: Innstiling ikke klar  
• Styremedlem: Innstiling ikke klar 
• Styremedlem: Innstiling ikke klar 
• Varamedlem: Innstiling ikke klar 
 
Lovkomite 
Leder: Svein Hansen, gjenvalg 1 år 
Medlem: Jan G Lund, gjenvalg 1 år 
Medlem: Karita Henriksen, gjenvalg 1 år 
Varamedlem: Erik Eliassen, gjenvalg 1 år 
 
Adelskomite 
Medlem Styre Elite: Utnevnes blandt Styret i Stjernen Elite 
Medlem Styre Ung: Utnevnes blandt Styret i Stjernen Ung  
Medlem: Alf Petter Green, gjenvalg 1 år 
Medlem: Elisabeth Westmark, gjenvalg 1 år 
Medlem: Jan G Lund, gjenvalg 1 år 
 
Kontrollutvalg Ung 
Medlem: Lene Finstad gjenvalg 1 år 
Medlem: Lars Joramo, gjenvalg 1 år 
Varamedlem: Jens Robert Grønli, gjenvalg 1 år 
  
Kontrollutvalg Elite 
Medlem: Pål Gjermundsen, NY 1 år 
Medlem: Carl Henrik Lyngås, Ny 1 år 
Varamedlem: Terje Helgesen, NY 1 år 
 
 
Fredrikstad, 11.03.2023  
 
 
Anders Gøsta Hansen (leder), Yvonne Henriksen, Trygve Skøien, Henning Lindhal  
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Kontrollutvalgets beretning 2023 for Stjernen Hockey Fredrikstad Elite 


 


Kontrollutvalgets oppgaver og arbeid: 


Kontrollutvalgets oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Stjernen Hockey Fredrikstad 
Elites (klubben) økonomi. 


Kontrollutvalgets oppgave er å påse at klubbens midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, 
bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar 
med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet. Kontrollutvalget skal videre forsikre 
seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig. 


Kontrollutvalget skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir 
et korrekt uttrykk for klubbens drift og finansielle stilling. Kontrollutvalget skal ved gjennomgang av 
regnskapene vurdere klubbens finansielle stilling, forvaltning og løpende drift. 


Kontrollutvalget har hatt løpende dialog gjennom året på telefon og epost, og har hatt 3 fysiske 
møter. Det har vært telefonisk kontakt med styrets leder og daglig leder samt 1 fysisk møte med 
styreleder, økonomiansvarlig og daglig leder i desember. Det har ikke vært felles styremøter med 
Stjernen Hockey Fredrikstad Elite og Stjernen Sport AS. 


Referat fra styremøter og økonomirapporter er heller ikke i år oversendt kontrollutvalget på 
regelmessig basis. Utvalget har måttet etterspørre disse. Dette har bedret seg utover høsten. Det er 
viktig at styret prioriterer gode rutiner for formalia rundt styrearbeidet 


Kontrollutvalgets bemerkninger til regnskapet: 


Vi har gjennomgått det vi har mottatt av styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har 
funnet det nødvendig å gjennomgå.  Styrets årsberetning for 2023 og det styrebehandlede 
årsregnskapet for 2023 er gjennomgått. Vi har fått oss forelagt revisjonsberetning for 2023. 


Årsregnskapet viser et årsresultat på kr 1.120.  Stjernen Sport AS har tilført midler til Elite som har 
sikret driften.  


Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og klubbens årsregnskap for 2023 godkjennes av 
årsmøtet. 


 


Kontrollutvalgets vurdering av klubbens finansielle stilling, forvaltning og drift: 


Pr 31.12.2023 er det fremlagt et årsresultat på kr 1.120 og en balanse som viser en positiv 
egenkapital på kr. 7.847 


NIHF har krav om positiv egenkapital. Her vurderes egenkapital i Stjernen Hockey Fredrikstad Elite og 
Stjernen Sport AS under ett. Dette kravet er innfridd med et ansvarlig lån på kr 4.000.000 fra Stjernen 
Holding AS til Stjernen Sport AS. Total positiv egenkapital pr 31.12.23 er på kr 318.489 (4,5%). 


 


 







 


 


Konklusjon: 


Kontrollutvalget vil peke på viktigheten av å styre mot de egenkapitalkrav som er satt fra forbundets 
side. Dette er godt ivaretatt i 2023 gjennom den samarbeidsavtalen med Stjernen Sport AS.  


Arena Fredrikstad går en usikker fremtid i møte. Den støtten som er gitt fra aksjonærene i Stjernen 
Sport AS for en kontrollerte satsing frem mot åpningen av Arena Fredrikstad blir nå avsluttet. Det blir 
dermed viktig å få inn nye investorer/nye inntekter før neste sesong. 


Egenkapitalkravet fra NIHF økes til 20%. Dette legger til et ytterligere krav om en god plan for økte 
inntekter eller reduserte kostnader de neste 3 årene. 


Budsjett for 2024-2025 må ta høyde for disse forholdene.  


 


 


Fredrikstad 12. mars 2024 


 


Terje Hovald Pedersen    Per Hasselgård      Freddy Knold 


Leder      Medlem     Varamedlem 


 


 


    







